
WE

ENGLISH

PRIPRAVENÉ V SPOLUPRÁCI S JAZYKOVOU ŠKOLOU www.thebridge.sk

PÍŠTE CERUZKOU ALEBO
GUMOVATEĽNÝM PEROM.NÁŠ TIP:

RENT A CAR II.RENT A CAR II.

6.

CROSSWORD/TAJNIČKA

Down/Dolu:Down/Dolu:
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13.

menšie rodinné (auto) /C-rada/

veľké (auto) /E alebo F-rada/

nafta

luxusné (auto)

obhliadka (auta)

zloženie depozitu

malé, ekonomické (auto)

vrátiť (auto)

4.

5.

6.

10.

11.

14.

15.

vyzdvihnúť si (auto)

dodávka na prepravu osôb

podpísať zmluvu o výpožičke

rezervovať si (auto)

benzín

štandardné (auto)

auto s pohonom na všetky 4 kolesá
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S NAŠIMI KRÍŽOVKAMI SA NAUČÍTE UŽITOČNÉ SLOVÍČKA
A FRÁZY, KTORÉ VYUŽIJETE V ZAHRANIČÍ. KRÍŽOVKY SÚ

ZATRIEDENÉ PODĽA TÉM, BUDÚ POSTUPNE PRIDÁVANÉ NA 

6.pozri.si/po-anglicky-s-krizovkami

AUXILIARY DICTIONARY:
compact • economy • standard • full size • luxury • SUV (sports utility vehicle)
• minivan • visual inspection • leave a deposit • make a reservation • pick up
• return • sign a rental agreement • petrol • diesel

RENT A CAR II.RENT A CAR II.

Znenie tajničky pošlite cez formulár na linku vyššie. Na zadanú adresu hneď pošleme
kupón na darček, ktorý si vyzdvihnete v ktorejkoľvek predajni Ševt papiernictvo.

Navyše môžete získať malý darček. Ako?

www.sevt.sk
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PRACTICAL SENTENCES:
Where can the car be returned?
Kde môžeme auto vrátiť?
What's the mileage limit?
Aký je celkový limit kilometrov?
How much does it cost to hire a car?
Koľko stojí prenájom auta?
We would like to rent a standard car with full coverage.
Chceli by sme si prenajať stredne veľké auto, poistenie s plným krytím.
 


